

Milanella Biom, 15 kapsułek



Nasza cena: 37,64 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*15
Postać	KAPS.
Producent	NUTROPHARMA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Milanella Biom, 15 kapsułek

Wskazania

Milanella Biom to suplement diety opracowany w celu uzupełnienia i regulacji mikrobiotu przewodu pokarmowego kobiet karmiących piersią.

Właściwości

Mikrobiota mleka matki to ważny element wpływający na skład mikrobioty przewodu pokarmowego dziecka (od jamy ustnej do jelit). W mleku kobiecym znajduje się duża ilość dobroczynnych szczepów bakterii, które działają jako system obronny m.in. przeciw innym bakteriom obecnym w gruczole mlekowym. W okresie laktacji może dochodzić do różnego rodzaju zjawisk związanych z przepływem mleka kobiecego przez ten gruczoł. W przypadku utrudnionego wypływu mleka oraz jego zalegania w kanałkach mlecznych może wystąpić nadmierny wzrost niektórych bakterii.

Szczep probiotyczny L. salivarius SGL03 występuje naturalnie w zdrowej jamie ustnej i przewodzie pokarmowym człowieka, gdzie nie ulega rozkładowi enzymatycznemu. Badania wykazały, że znajdujące się w produkcie bakterie probiotyczne już po 4 dniach od spożycia przechodzą z jelit do gruczołu mlekowego, gdzie regulują skład mikrobioty mleka, a następnie wraz z nim przedostają się do układu pokarmowego dziecka. Wykazano, że szczep L. salivarius SGL03 przyczynia się do redukcji liczebności m.in. bakterii odpowiedzialnych za utrudnienie przepływu mleka przez gruczoł piersiowy. Zawarta w preparacie inulina wspiera wzrost prozdrowotnych mikroorganizmów przewodu pokarmowego, w tym L. salivarius SGL03.

Skład

Inulina (z cykorii), maltodekstryna, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; żywe bakterie probiotyczne (L. salivarius SGL03), substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

1 kapsułka zawiera:

LACTOBACILLUS SALIVARIUS SGL03 2 MLD JTK**, 2 mld JTK**

INULINA 200 mg

* Opracowano na podstawie danych naukowych producenta.

** JTK - jednostki tworzące kolonie

Dawkowanie

1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.